

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Copenhagen Grooming ApS

Bispevej 4A, 2400 København NV

Company reg. no. 39 05 65 26

Annual report

1 July 2022 - 30 June 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 December 2023.

Emil Nikolai Reeh
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Copenhagen Grooming ApS
Bispevej 4A
2400 København NV

Company reg. no. 39 05 65 26
Established: 23 October 2017
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 July - 30 June

Board of directors

Emil Nikolai Reeh
Morten Petersen
Jonas Reeh Petersen
Jens Reimer Olesen

Managing Director

Marie Louise Fabrin

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are business with e-commerce within beauty and cosmetics.

Uncertainties about recognition or measurement

The company has recognized other receivables for a total of tDKK 6,711 the annual report. By presentation of the annual report the management has assessed that there is no need for write-down of other receivables, but with respect to Note 1 there is insecurity about recognition and measurement hereof.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals tDKK 8.695 against tDKK 7.319 last year. Net profit or loss for the year totals tDKK 342 against tDKK -1.996 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	8.695.780	7.318.902
2 Staff costs	-7.306.937	-8.870.568
Depreciation, amortisation, and impairment	-285.629	-222.933
Other operating expenses	-96.570	0
Operating profit	1.006.644	-1.774.599
Other financial income	477.664	413.995
Other financial expenses	-1.141.925	-768.391
Pre-tax net profit or loss	342.383	-2.128.995
Tax on net profit or loss for the year	0	132.710
Net profit or loss for the year	342.383	-1.996.285
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	342.383	0
Allocated from retained earnings	0	-1.996.285
Total allocations and transfers	342.383	-1.996.285

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	425.685	544.033
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	63.333	83.333
Total intangible assets	<u>489.018</u>	<u>627.366</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	96.551	231.834
Total property, plant, and equipment	<u>96.551</u>	<u>231.834</u>
Other receivables	6.711.324	6.858.516
Deposits	297.005	283.212
Total investments	<u>7.008.329</u>	<u>7.141.728</u>
Total non-current assets	<u>7.593.898</u>	<u>8.000.928</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	11.014.030	13.475.315
Prepayments for goods	236.822	380.717
Total inventories	<u>11.250.852</u>	<u>13.856.032</u>
Trade receivables	154.347	215.470
Income tax receivables	130.183	130.183
Other receivables	899.649	479.115
Prepayments	86.006	41.556
Total receivables	<u>1.270.185</u>	<u>866.324</u>
Cash on hand and demand deposits	1.138.484	809.507
Total current assets	<u>13.659.521</u>	<u>15.531.863</u>
Total assets	<u>21.253.419</u>	<u>23.532.791</u>

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Reserve for development costs	332.034	424.346
Retained earnings	4.208.466	3.773.771
Total equity	<u>4.590.500</u>	<u>4.248.117</u>
Liabilities other than provisions		
Other payables	441.996	525.595
4 Total long term liabilities other than provisions	<u>441.996</u>	<u>525.595</u>
Bank loans	11.423.654	8.493.029
Trade payables	2.798.294	7.429.784
Income tax payable	0	656.234
Other payables	1.998.975	2.180.032
Total short term liabilities other than provisions	<u>16.220.923</u>	<u>18.759.079</u>
Total liabilities other than provisions	<u>16.662.919</u>	<u>19.284.674</u>
Total equity and liabilities	<u>21.253.419</u>	<u>23.532.791</u>
1 Uncertainties concerning recognition and measurement		
5 Charges and security		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 July 2021	50.000	0	6.194.403	6.244.403
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-1.996.286	-1.996.286
Transferred from results brought forward	0	424.346	-424.346	0
Equity 1 July 2021	50.000	424.346	3.773.771	4.248.117
Profit or loss for the year brought forward	0	0	342.383	342.383
Transferred from results brought forward	0	-92.312	92.312	0
	50.000	332.034	4.208.466	4.590.500

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The company has recognized other receivables for a total of tDKK 6,711 in the annual report. By presentation of the annual report the management has assessed that there is no need for write-down of other receivables. Considering the financial situation of the company to which the loan has been granted and that repayment of the loan is depending on fulfillment of budgets and that there is no repayment plan, there is insecurity about recognition and measurement.

The company has not yet received instalments of other receivables. The final outcome of the matter cannot be determined at present and no amount has been set aside in the annual report to meet coverage of a possible loss.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	7.210.372	8.764.914
Pension costs	48.000	48.000
Other costs for social security	<u>48.565</u>	<u>57.654</u>
	<u>7.306.937</u>	<u>8.870.568</u>
Average number of employees	<u>17</u>	<u>17</u>

3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Development costs relate to development of the company's systems. The year's attendance is attribute to external consultants. The completed development projects are essential for mainenance of the turnover and cost savings.

The management has not identified indication of impairment in proportion to the book value.

4. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 30 Jun 2023</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 30 Jun 2023</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Other payables	<u>441.996</u>	<u>0</u>	<u>441.996</u>	<u>0</u>
	<u>441.996</u>	<u>0</u>	<u>441.996</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Charges and security

For bank loans, DKK 11.424, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 9.500. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Intangible assets	489
Other fixtures and fittings, tools and equipment	97
Inventories	11.251
Trade receivables	154
